

Asunción den 12. juni 1977

Kjære venner! Guds rike fred!

..Jeg vil ikke etterlater dere faderløse; JEG kommer TIL DERE!

Joh. 14:18

Takk for sist, alle sammen! Takk for brev, og jeg håper dere som har skrevet, også har fått svar fra oss!

Det er utrolig hvor tiden flyr! Nå er vi allerede midt på "grønne" vinteren med temp. varierende fra 4-5 til 29 gr., og dere har full sommer med kanskje de samme temp.! Og vi har det fremdeles bare bra. Om en uke avslutter vi språkstudiet, og begynner forberedelsene for å flytte opp til Eben-Ezer. Det skal bli godt å komme i ordentlig arbeid, og å komme dit vi tror Herren vil vi skal være. Men denne tiden i hovedstaden har ikke vært unyttig, for en har lært endel av to språk, endel av folkekulturen, menighetene her nede, osv.. Men språkstudiet er så vist ikke slutt, og de eldre misj. sier at det aldri slutter!

Vel, i den passerte tiden har vi bl.a. feiret 17. mai som utlendinger. Det foregikk på den norske skolen i Atyra. Barna på skolen hadde et festlig program, og før en deilig middag ute i det fri, gikk vi i tog - en etter en for å få det langt - i skole hagen. Et lite minus var at det var kalt, bare 6-8 gr.. På kvelden var vi norske på besøk hos den norske konsul.

I pinsen var vi på pinse-stevne i Caacupe. Da kom det venner fra de ulike menigheter her i sonen. Misj. Inge Bjørnevold hadde flere studier over temaer i forbindelse med pinsen, og det ble noen fine møter. Riktignok ble det endel regn på 1. pinsedag, og da ble det færre på møtene. På formiddagsmøtet 1. pinsedag var det menighetsmøte for alle menighetene i sonen, og menigheten i Ypacarai ba seg da løst fra denne "felles-menighet", og ville være selvstendig, og ville ha egen pastor. Dette var det ingen spesielle innvendinger imot, for det er jo det som er endel å målet, nemlig frie, selvstendige menigheter på de ulike steder. De øvrige, Atyra, Caacupe, Tobati og noen småsteder, blir fortsatt å ha felles forstander, Knut Struksrud. I Ypacarai blir Kjell Arne Johansen forstander. Menigheten i Ypacarai er nå på vel 30-40 medlemmer, og er i stadig vekst.

Forøvrig fikk vi også se litt av en annen pinsefest. Til Caacupe strømmet massevis av folk til den katolske friluftskirken. De skulle ikke først og fremst feire pinsen, men Marias unfangelse. Og gudstjenesten, som var ute i flere timer, ble først kringkastet via radio, og deretter via høgtalere. Det som forbauset meg var deres bruk av evangeliske kor, med gitarer, harpe og trekkspill som akkompagnement. En skulle nesten tro det var et evangelisk møte, men desverre heller et forsøk på å trekke folket til seg, og det gjør de. Og resultatet er ikke opplyste sinn og hjerter! I det hele tatt er Caacupe en meget katolsk by, og det gjør det evangeliske arbeidet der vanskelig, men det gjøres en fin innsats for å nå folket.

Så vil jeg runde av dette lille brevet med å ønske dere alle en velsignet sommer. Det skulle ha vært gilt å vært sammen på sommerstevner, men avstanden er litt stor.

Ha der riktig godt alle sammen, og be for oss at vi må få være i Herrens vilje, og gjøre hans vilje!

Med hilsen

Brit-Lajla
Brit-Lajla og Rudolf
Larsen

Adr.:
Caixa Postal 161
799000-PONTA PORÁ
MT. BRASIL

MISJONSKASSEN FOR FILADELFIA, BODØ
A. G. JOHNSONS VEI 17 A
8000 BODØ
POSTGIRO 311 50 94